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GUTTMANNY 2024 - ZSR Start Zielona Góra z wieloma
nagrodami
Gratulacje z rąk Dyrekcji WOSiR Drzonków popłynęły do dzisiejszego wyjątkowego gościa w
Ośrodku – Danuty Tarnawskiej - laureatki Nagrody Specjalnej Plebiscytu Polskiego Komitetu
Paralimpijskiego na Sportowca Roku - Guttmanny 2024. Sukces Pani Danusi – naszego
wieloletniego partnera biznesowego „ZSR Start Zielona Góra” cieszy Nas ogromnie i raduje. To
osoba o wyjątkowym sercu, a nagroda w pełni zasłużona. Jeszcze raz gratulujemy. Dyrekcja i
pracownicy WOSiR Drzonków. GUTTMANNY 2024 - ZSR Start Zielona Góra z wieloma nagrodami!
6. Plebiscyt Polskiego Komitetu Paralimpijskiego na Sportowca Roku - Guttmanny 2024
przeszedł do historii. Przedstawiciele START Zielona Góra zaznaczyli swoją obecność w tak
ważnym wydarzeniu. Wśród 10 najlepszych Sportowców, doskonałe 6 miejsce otrzymując
jednocześnie wspaniałą statuetkę zajął nasz zawodnik Piotr Grudzień, podwójny medalista
Igrzysk Paralimpijskich Paryż 2024. W kategorii Najlepszy Trener Roku na bardzo dobrym
czwartym miejscu uplasował się Marek Marucha trener STARTU ZG a jednocześnie trener kadry
narodowej niepełnosprawnych w strzelectwie sportowym. Miłą niespodzianką było uhonorowanie
Danuty Tarnawskiej Prezes Zarządu ZSR Start Zielona Góra Nagrodą Specjalną - „Honorowy
Guttmann”. Wspaniałymi słowami, z którymi utożsamia się cały zielonogórski Start przedstawił
Panią Prezes na Gali Eugeniusz Grabowski Wiceprezes Polskiego Komitetu Paralimpijskiego:
„Osoba nieprzeciętna, osoba niepowtarzalna, osoba, która poprzez swoje serce, pracę i
zaangażowanie w życiu wielu ludzi pozostawiła niezatarty ślad i zostawia w dalszym ciągu, bo
jest osobą działającą jeszcze w sporcie niepełnosprawnych. Stworzyła w tym sporcie
fantastyczny świat, w którym jest miejsce na wyrozumiałość i duży szacunek" Gratulujemy
nagrodzonym Piotrkowi i Pani Prezes oraz Markowi Marucha. Życząc dalszych wspaniałych
sukcesów i wiele zadowolenia i radości z realizacji wspólnych celów.
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